
HOTARAREA Nr.3/2022
Privind aprobarea revocarii anexei 1.3 la HCL 72/2021 privind taxele i impozitele localeș

pentru anul 2022.

Având în vedere: 
-referatul de aprobare al primarului ,la proiectul de hotarare, înregistrat sub nr.411/14.02.2022;
-Raportul compartimentului de specialitate, înregistrat sub nr.414/14.02.2022; 

-  adresa cu nr. 1553/28.01.2022 din partea Institu iei prefectului Jud. Vaslui, cu privire laț
revocarea anexei  1.3 la  HCL 72/2021 privind taxele  i  impozitele  locale  pentru anulș
2022.  
    - prevederile art.200 ;art.255;  art.129 i a art.196 alin.(1) lit.a)  din Ordonan a deș ț

urgen ă a Guvernului nr.57/2019 privind Codul administrativ;ț
,

Consiliul Local al comunei Ibăne ti, Jude ul Vaslui,ș ț

HOT  ĂRĂ TE: Ș  
Art. 1 Se aprobă revocarea anexei 1.3 la HCL 72/2021 privind taxele i impozitele localeș

pentru anul 2022.
Art.  2 Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  va  ocupa  primarul  comunei

Ibăne ti,  jud.  Vaslui  şi  compartimentul  financiar  contabil,  ș o  copie  de  pe  prezenta  va  fi
comunicată persoanelor i institu iilor interesate, precum si institu iei Prefectului Vaslui pentruș ț ț
controlul legalita ii.ț

Această hotărâre a fost aprobată cu un număr _10  voturi din  10_ consilieri prezenţi.
    
PRE ENINTE DE EDINȘ Ș ȚĂ                                       Dată astăzi.

Consilier:                                                                                                                                        17.02.2022

     Dimofte Mircea

      Contrasemneaz  ă:  
                      Secretarul general al Comunei Ibăne ti, ș

                                                                                                          Pîrlog George
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